平成 31 年 1 月吉日

山形県理学療法士会会員

地域ケア会議推進リーダー 各位

地域ケア会議派遣者

一般社団法人山形県理学療法士会

会   長 高橋 俊章

地域包括ケアシステム推進対策本部

総括責任者 岩田 好子

第二回地域ケア会議事例検討会及び情報交換会の開催（ご案内）

拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、地域包括ケアシ

ステム構築に向けた当会活動に、ご協力をいただきありがとうございます

さて、地域ケア会議参加に際して、理学療法士の助言の質的向上を目的に「地域ケア会議

事例検討会及び情報交換会」を下記により開催いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、今後地域ケア会議にご参加いただける会員の方との意見交換の機会を兼ねています

ので、地域ケア会議推進リーダー及び興味を持たれる会員の皆様は是非ご参加ください。ま

た、地域ケア会議派遣者の皆様におかれましては、万障お繰り合わせのうえご参加ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時及び会場：

最北地区  平成 31 年 2 月 5 日（火）19:00～ 北村山公立病院

村山地区  平成 31 年 2 月 7 日（木）19:00～ 山形済生病院

庄内地区  平成 31 年 2 月 7 日（木）19:00～ 鶴岡市立荘内病院

置賜地区  既に終了しました。

対象：地域ケア会議派遣登録者、地域ケア会議推進リーダー、会員

内容：地域ケア会議助言者事例検討会、意見交換会

参加費：無料

参加申込み：各地区担当にメールにてお申し込みください。その際に、件名に「地域ケア会

議事例検討会及び情報交換会申し込み」とし、本文に①氏名、②会員番号、③

勤務先、④地域包括ケア推進リーダー資格取得の有無を記載してください。

    村山地区 早坂恵美子（吉岡病院）       e-mail：haizashiter@gmail.com

庄内地区  池田浩徳（鶴岡市立荘内病院） e-mail：kaidounisi@yahoo.co.jp

最北地区  多田雄一（最上町立病院）     e-mail：pt19812010@gmail.com

申込期限：各地区開催日の 1 週間前を目途にお申し込みください。

※当日、「山形県自立支援型地域ケア会議助言者マニュアル改訂版」を使用しますので、お持

ちの方はご持参ください。

問い合わせ：岩田好子 山形済生病院リハビリテーション部

    TEL：023－682－1111  E-mail：yiwata@ameria.org

mailto:yiwata@ameria.org